
 1

                                                                                                   

                                                     Uchwała  Nr XXXII/253/13 

                                                     Rady Gminy Orchowo   

                                                     z dnia 25 kwietnia 2013 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

w sprawie     wprowadzenia  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

                      Gminy Orchowo na lata 2013 – 2028 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r w sprawie  wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego ( Dz. U. z  2013r. poz.86) 

Rada Gminy Orchowo  uchwala   co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr XXVII/217/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia  2012 r w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2013-2028, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/225/13 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 stycznia 2013 w 
sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Orchowo  na lata 
2013-2028, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/227/13 Rady Gminy Orchowo z dnia 14 lutego 
2013 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Orchowo  
na lata 2013-2028, zmienionej Uchwałą Nr XXXI/240/13 Rady Gminy Orchowo z dnia 27 
marca 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy 
Orchowo  na lata 2013-2028;   wprowadza się zmiany: 
 

1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Orchowo obejmującą : 
-  Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie  nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i 
rozchody budżetu kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały  
2. Uchyla się załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej „ Wieloletnie przedsięwzięcia 
Finansowe „ 
 

 
 
§2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



 2

 

                                              Uzasadnienie  

 

Do uchwały Rady Gminy Nr  XXXII/253/13   z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

 
Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Orchowo na lata 2013-2028 wynikają z 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013 , w związku z powyższym 
    - w kolumnie pn. " Prognoza 2013 " wprowadzono dane dotyczące aktualnego  
      planu budżetu na 2013 uwzględniając zmiany zawarte w Zarządzeniu Nr 18/13 Wójta 
    Gminy Orchowo z dnia 10 kwietnia 2013 r.  oraz uchwale budżetowej   nr XXXII/253/13  z 
dnia 25 kwietnia 2013r.  
    tj.: 

      - zwiększenie dochodów ogółem o kwotę …………………………            68 400 zł 
      - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę…………………………              900 zł 
      - zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę ………………………….  67 500 zł 
         w tym; zwiększenie z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych 
         na inwestycje o kwotę……………………………………………………..67 500 zł 
      - zwiększenie wydatków ogółem o kwotę…………………………            421 994 zł 
      - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę …………………………       142 494 zł 
      - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę ………………………..   279 500 zł 
      - zmniejszenie wyniku budżetu o kwotę …………………………              353 594 zł 
      - zwiększenie przychodów budżetu   o kwotę …………………………      353 594 zł 
        w tym – zwiększenie kwoty  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt.6 ustawy  o kwotę…………………………………………………………. 353 594  zł 
       - zwiększenie kwoty na pokrycie budżetu o ………………………………..91 793 zł 
      - zwiększenie  wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczanych o 
kwotę  …………………………………………………………………………..  29 334 zł 
      - zwiększenie  wydatków związanych z funkcjonowaniem organów jednostki 
samorządy terytorialnego o kwotę ………………………………………………23 928 zł  

 
 
    - w związku z powyższymi zmianami zmieniają się wskaźniki od kolumny 6.2 do kolumny  
       9.7.1   
 
 
 Uchyla się Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „ Wieloletnie przedsięwzięcia Finansowe” 
 ponieważ w załączniku tym ujęte były przedsięwzięcia na zadania bieżące, które po   
wprowadzeniu Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. nie są    
 przedsięwzięciami. 
    
 

 

 


